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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Storfors får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 

kalenderåret 2020 
 

Styrelse 
Styrelsen har under 2020 bestått av 
 
Ordförande   Toni Lysholm Christensen 
Sekreterare   Per-Göran Larsson 
Kassör   Ulf Littorin 
Övriga styrelseledamöter  Brita Jansson 
   Leif Poulsen 
   Margareta Broo 
   Carolina Johnsson 
Styrelsesuppleanter  Ingegerd Littorin 
   Lennart Svensson 
   Gunnar Johansson 
 
Styrelsen har på grund av corona-epidemin som utbröt under våren endast haft fem 
protokollförda sammanträden, till vilka även föreningens kommittéledamöter inbjudits. 
 

Distriktsårsstämma 
Vår ordförande Toni Lysholm Christensen deltog den 26 juni i SPF:s Värmlandsdistrikts-
årsstämma som på grund av Corona-situationen genomfördes via videolänk från tre orter i 
Värmland. Toni deltog från Kristinehamn. 
 

Medlemsutveckling 

Föreningen fick under året två nya medlemmar. Tyvärr har också tre stycken lämnat oss och 
hela sju stycken avlidit varför medlemsantalet vid årets slut sjunkit till 80 medlemmar. 
Ökning av medlemsantalet vore önskvärt men tyvärr nog svårt i rådande pandemiläge. 
 

Ekonomi 
Medlemsavgiften 2020 uppgick till 250 kr fördelad på förbundsavgift 160 kr, distriktavgift 40 
kr och 50 kr till vår egen förening. 
På grund av corona-epidemin har de flesta aktiviteterna under året fått ställas in med 
minskade kostnader som följd varför föreningens verksamhet under 2020 gav ett överskott 
med 2 839 kr 
Det egna kapitalet uppgick vid årets slut till 69 044 kr. 
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Medlemsmöten 
 

Januarimöte då Bergslagens Sparbank besökte oss och informerade om sin verksamhet  
 

Årsmöte i februari med årsmötesförhandlingar och underhållning av Trio Retur.  
 

I mars månad slog coronaepidemin till och satte stopp för våra planerade aktiviteter. 
Bingoafton i mars fick ställas in och vid möte över telefon 23 mars beslöt styrelsen att ställa in 
även resten av vårens aktiviteter förutom boulen. 
 

Vår förhoppning att situationen till hösten skulle ha förbättrats besannades tyvärr inte så 
några medlemsmöten kunde inte genomföras under hösten heller. 
 

Boule på måndagarna i Ravinen under Lennart Svenssons ledning genomfördes under våren, 

men utan den traditionella kaffestunden i sporthallen efter matcherna. Istället hade 
deltagarna med eget fika som trivsamt avbrott i spelet. 
 

Boulen återupptogs under hösten och pågick fram till slutet av november då ytterligare 
skärpta covid-restriktioner satte stopp även för detta. 
 

Boulemästerskap 
Den 1 oktober genomfördes Storforsmästerskap i boule tillsammans med PRO.  
Majli Gunnarsson slog PG Larsson i finalen, båda från SPF. 
 

Framtidsplanering 
Lennart Svensson SPF har tillsammans med Kjell Sjöstedt PRO träffat representanter från 
kommunen om hjälp att rusta upp boulebanorna vilket visade sig bli alldeles för dyrt för 
klubbarna. 
 

SPF och PRO har tillsammans undersökt möjligheterna att spela boule på grusplanen vid 
Rönningen. Där finns bra förutsättningar och vi är välkomna att spela där. 
 
Coronaläget gör vi kan inte säga när normal verksamhet kan komma igång igen. 
Förhoppningsvis förbättras läget när vaccination mot covid kommer igång så vi kan planera 
för 2021 års aktiviteter. 
 

Slutord 
Låt oss alla ta nya tag 2021 för att tillvarata våra medlemmars och andra pensionärers 
intressen, ta hand om och stödja varandra i en allt tuffare värld där vi ser fram emot att 
SPF:s verksamhet snart kan komma igång igen i normal omfattning!  
 
VI BEHÖVER VARANDRA! 
 
Storfors 2021-01-15 
 
 
 

Toni Lysholm Christensen      Ulf Littorin        Per-Göran Larsson Brita Jansson 
 
 
 

 Margareta Broo Leif Poulsen            Carolina Johnsson 


